
検 索コープ　くらしに便利

ホームページにも
くらしに役立つ情報満載！
コープ東北ホームページ0120-448-044

受付時間／午前9時～午後6時（日曜定休）

お問い合わせは

コ ー プ 東 北 サ ー ビ ス 事 業 本 部

　10月4週号5 秋福青4 宮山岩

ご注文をいただいてから国内工場で生産、
出来上がり次第宅配便でお届けいたします。

【ご注文からお届けまで約3週間】
●ご注文番号はお書き間違えのないようにお願いいたします。
●オーダーメイドになりますので、ご注文後のキャンセル・返品はご容赦ください。年内お届け可能！

グースダウンについて

12月6日（金）まで
宅配 ダック（アヒル）とグース（ガ

チョウ）の違いは、ダックに比べグースの方が体が大きい分ダ
ウンボール（タンポポのわたのような胸毛）も大きくなります。ま
た、ダウンの構造上の違いでグースの方が羽枝・小羽枝が細くや
わらかく、ダウン同士が絡みにくくなっているため、かさ高性に優
れ、より多くの空気が含まれることになり保温性も高くなります。
※ダウン比率により、ダックのほうが暖かく感じる場合があります。

ダック
（アヒル）

グース
（ガチョウ）

ご注文期間

側
を選ぶ

側を1種類と詰め物を1種類、計2品目の注文番号をご記入ください！組合員様独自の羽毛ふとんが出来上がります！

詰め物
を選ぶ

側
を選ぶ

側は柄物ピンク・ブルーと、飽きのこない生成り色の3種類。
両生地とも肌触りとドレープ性に優れた綿100％の60サテン生地を採用。
サイズはシングル150×210cm、ダブル190×210cmとなります。

詰め物
を選ぶ

詰め物はすべてホワイトグースダウン
90・93・95％の3種。
すべての詰め物に抗菌防臭加工を施してあります。
1.1kg＝シングル通常 1.2kg＝シングル増量
1.5kg＝ダブル通常 1.6kg＝ダブル増量

※商品の色は、印刷の特性上、実物と多少異なる場合がございますので、ご了承願います。

ピンク ブルー

生成り

287266

287267

287268

287269

287270

287271

287272

287273

287274

287275

287276

287277

27,000円
29,000円
35,000円
37,000円
41,000円
44,000円
53,000円
56,000円
49,000円
53,000円
65,000円
69,000円

350cm3/g

注文番号 選べる詰め物（原料） ダウンパワー 充填量 価格（税別）

ホワイトグース
ダウン 90％ 
CILシルバーラベル

ホワイトグース
ダウン 93％ 
CILゴールドラベル

ホワイトグース
ダウン 95％ 
CILブラックラベル

400cm3/g

440cm3/g

1.1kg

1.2kg

1.5kg

1.6kg

1.1kg

1.2kg

1.5kg

1.6kg

1.1kg

1.2kg

1.5kg

1.6kg

287261

287262

287263

287264

287265

14,800円
14,800円
19,800円
14,800円
19,800円

注文番号 素材 色 サイズ 価格（税別）

綿100％
60サテン
生地

ダブルロング
シングルロング
ダブルロング

シングルロングピンク
ブルー
ピンク
生成り
生成り

あなたオリジナルの　　  羽毛掛けふとんに！日本製オーダーメイド
羽毛掛ふとん

※ご契約は、組合員と
　オリックス自動車株式会社との契約となります。
※ご契約には、オリックス自動車の審査が必要となります。受付時間／午前９時～午後5時（土日・祝日休み）

■お問い合わせ／お申込み／提携先

仙台支店

0120-886-708
お支払い
方法

提携先
に直接

具体的なおクルマのお見積り・各種ご相談は、下記までお気軽にお問い合わせください。

大人気！

国産
全メーカー
取扱い！

■「いまのりナイン」は9年リースで、「いまのりセブン」は7年リースでいずれもリース期間満了時には自動車を無償でお引き取りいただけます。車両本体
は無償ですが、別途自動車税とリサイクル料をお支払いいただきます。また住居移転等による車庫の変更費用、お引き取りの際の車検基本整備以外にか
かる追加整備費用、重量税、自賠責保険料はお客様負担です。  ■「いまのりセブン」はリース期間満了時にご返却を選択できます。ご返却の場合は、年間
お支払いリース料の20％相当額を返還いたします。 ■「いまのりナイン」は7年経過後、「いまのりセブン」は5年経過後に解約金0円でいつでもリース契
約を解約し、自動車を返却していただけます。ただし解約の際は、別途キズ等・走行距離超過に基づく精算金を算出します。算出した精算金に対して、解約
後オリックス自動車の商品でお乗り換えの場合は20万円、解約のみの場合は10万円の免責金額が設定されています。  ■掲載のリース料には、リース期
間中の車両代、自動車税環境性能割、登録諸経費、自動車税、自動車重量税、自賠責保険料およびフロアマットが含まれます。  ■自動車の整備、点検はす
べてお客様の負担と責任で行っていただきます。  ■リース期間中の車検基本整備費と半年に１回のエンジンオイル交換および1年に1回のオイルエレ
メント交換が無料になるクーポンを契約期間に応じて発行します。 ■月間走行距離2,000kmまでの商品です。 ■リース契約にはオリックス自動車所定
の審査が必要にです。ご希望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。  ■掲載のリース料は、2019年10月時点のリース料です。 

新車リース!!
オリックス自動車の

ダイハツ
ミライース
L SAⅢ 2WD

スズキ
ハスラー
G 2WD

トヨタ
ヴィッツ
F 2WD

リース契約終了後は、お使いいただいた
車をそのまま差し上げます！
※法定費用のみご負担いただきます

車が
もらえます！特長1

余裕の
月間走行2千km！特長2

月々2,000kmまでの商品となります。
但し、お客さまの走行距離の予定によっては、
別のプランのご検討をお願いすることがあります。

ぜ～んぶコミコミ！

車両代 登録時
諸費用

各種
税金

など…
最長9年での
ご契約

9年利用で
車がもらえる！

7年たったら
解約金０円！

最長7年での
ご契約

7年利用で
車がもらえる！

5年たったら
解約金０円！

14,740円月
額

（税込） 19,580円月
額

（税込） 22,330円月
額

（税込）いまのり
ナ イ ン
の 場 合

いまのり
ナ イ ン
の 場 合

いまのり
ナ イ ン
の 場 合

新車リース


